
中国证券金融股份有限公司灾备机房搬迁服务采购项目

中标候选人公示

国信招标集团股份有限公司受中国证券金融股份有限公司委托，对“中国证券金融股

份有限公司灾备机房搬迁服务采购项目”项目进行国内公开招标，现将中标候选人公示如下：

项目编号：GXTC-C-23500120

项目名称：中国证券金融股份有限公司灾备机房搬迁服务采购项目

经评标委员会评议，推荐如下单位为中标候选人：

第一中标候选人：北京中亦安图科技股份有限公司

投标报价：人民币 753000 元

综合排名：第一名

第二中标候选人：北京先进数通信息技术股份公司

投标报价：人民币 781500 元

综合排名：第二名

第三中标候选人：北京神州新桥科技有限公司司

投标报价：人民币 819200 元

综合排名：第三名

本项目经评标委员会评审，中标候选人公示期为 2023 年 07 月 21 日至 2023 年 07 月 24

日，如果对本项目中标候选人有异议，请在公示期间内以书面形式提出质疑。公示期如无异

议，招标人将向第一中标候选人发中标通知书。

国信招标集团股份有限公司

2023 年 07 月 21 日


